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KRYETARI | KOMUNES

Bazuar né nenin 58 shkronja b té Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale nr. 03/ L — 040, nenin 56
shkronja b té Statutit té Komunés nr. 01-1/298-10, nenin 9.1 t& Rregullores pér caktimin e
kritereve pér ndarje té mjeteve buxhetore nga kategoria ekonomike subvencione dhe transfere,
nr.01/111-400 dhe Rregulloren pér ndryshimin e Rregullores pér caktimin e kritereve pér ndarje
té mjeteve buxhetore nga kategoria ekonomike subvencione dhe transfere nr. 01/172-400,
sipas rekomandimit té Komisionit té ngritur me vendimin e Kryetarit té Komunés nr. 02-020/04-
5017/17, pér shqyrtimin e kérkesave pér mbéshtetje dhe ofrim té ndihmave nga kategoria e
mjeteve buxhetore subvencione dhe transfere, Kryetari i Komunés sé Podujevés, merr:

VENDIM
PER MBESHTETJE FINANCIARE PER DIAGNOSTIFIKIM DHE SHERIM TE FITORE IBISHIT

NGA PODUIJEVA

Neni 1

znj. Fitore lbishi nga Podujeva, e cila vuan nga sémundja e rrallé e ashtuquajtur
sindroma Susak, pér diagnostifikim dhe shérim, mbéshtetet me mjete financiare né
shumé 1000.00 €.

Mbéshtetja béhet pérmes turneut humanitar(Ndihmojmé Fitore Ibishin) né futboll té
vogél.

Neni 2

Mijetet buxhetore ndahen nga kategoria e subvencioneve dhe transfereve né kuadér té
Drejtorisé sé Kulturés Rinisé dhe Sportit.

Né pamundési té kryerjes sé shérbimit bankar nga e pérmendura pér shkak té gjendjes
sé réndé shéndetésore, mjetet financiare barten né llogariné e znj. Elfije Ibishit, motra e
té pérmendurés.

Neni 3
Zbatimin e vendimit e bén Drejtoria e Buxhetit dhe Financave.
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